АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИТЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.12.2024                                                                                                       № 87

село Большой Китяк

 О  подготовке проекта о внесении изменений Правила землепользования и застройки

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Большекитякское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, администрация Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области, утвержденные   постановление администрации Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области  от 09.09.2021 № 32«Об утверждении Правил землепользования и застройки Большекитякского сельского поселения Малмыжского района Кировской области» в части приведения  Правил землепользования и застройки в соответствии с требованиями Градостроительного кодекса РФ и классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом министерства экономического развития РФ от 01.09.2004г. №540 и в связи с подготовкой сведений о границах территориальных зон.
2.  Разработать проект внесений  изменений в Правила землепользования и застройки в связи с подготовкой сведений о границах территориальных зон.
 3. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» и опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
4. По истечению двух месяцев с даты опубликования на официальном сайте, проект направляется в администрацию для его утверждения.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большекитякского сельского поселения                                         В.С. Майоров